平成 28 年 6 月 7 日

教職員・学生 各位

フロンティア科学実験総合センター

分子細胞生物学解析ラボ東エリア

ラボ主任 西頭 英起

リアルタイム PCR/フラグメント解析の技術セミナーについて

 下記のとおりリアルタイム PCR/フラグメント解析の技術セミナーを行います。

 詳細につきましては、添付の案内をご確認下さい。事前申し込みは不要です。質問等

がありましたら、担当者までご連絡下さい。

記

１． 日 時：平成 28 年 6 月 21 日（火） １5：30～18：50

２． 場 所：総合研究棟１階 プレゼンテーションホール

３． 内 容：

①リアルタイム PCR セミナー（１5：30～16：30）

②フラグメント解析基礎セミナー（未使用者＆初心者向け）（16：40～17：40）

③フラグメント解析応用セミナー（経験者＆中上級者向け）（16：40～17：40）

担当：分子細胞生物学解析ラボ東エリア 増谷（内線 ２２６０）